
 
  



Sraz: v neděli 16.4. 2023 v 10:00 v třešňovce paní Jelínkové 

Náplň semináře: 
Zkusíte si techniku řezu pro výchovný řez stromů do 10 let po výsadbě. Výchovný řez je zaměřen 

na višně a třešně pěstované v zatravněných alejích a sadech. Během semináře můžeme probrat i 

další otázky, které souvisejí s pěstováním ovocných stromů a podporou přírody v krajině, sadu i 

zahradě. 

Nářadí zajištěno, vlastní přineste jen pokud jste na něj zvyklí. 

S sebou:  teplé pracovní oblečení, pevné boty, pracovní rukavice a dobrou náladu 

Počet účastníků: není omezen. Prosím potvrďte účast co nejdříve, nejpozději však do 12.4. 
2023 24.00 hod na mail: ec.meluzina@volny.cz 

Účastnický poplatek:  akce je bez účastnického poplatku 
Pošlete ale registrační e-mail, abychom o Vás věděli. 

Prosba: Své domácí mazlíčky prosím neberte sebou. Na semináři se potřebujeme věnovat 

bezpečnému a harmonickému vztahu stromů a lidí. Nejsme přitom schopni garantovat bezpečný a 

harmonický vztah zvířat a lidí. 

 Upozornění: Akce bude odložena na pozdější termín v případě počasí nevhodného pro řez (tzn. 

vytrvalý déšť, tornádo, krupobití…). Z tohoto důvodu potřebujeme kontaktní mail na všechny 

účastníky, abychom je mohli informovat o případných změnách. 

Popis cesty: viz. červeně tečkovaná dráha na obrázku 

Parkování: před třešňovkou 

Kontakty:  Ing. Martin Lípa ec.meluzina@volny.cz tel: 777 086 620 

 

mailto:katerina.strossova@csop.cz
mailto:ec.meluzina@volny.cz

